[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.06.2013 №400
        г. Обоянь

О внесении изменений в постановление
Администрации Обоянского района
от 13.03.2013  №157
В соответствии с рекомендациями комитета по культуре Курской области от 05.06.2013 №10.4-01-22/1649 Администрация Обоянского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Обоянского района от 13.03.2013 №157 «Об утверждении плана мероприятий
(«дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры».
1.1. Утвердить прилагаемый План мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры» в новой редакции.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия

Главы  Обоянского  района                                                    Н.В. Черноусов
исп. Б.И. Бесчетников

                 т. 2-17-38